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zaczytani.org Zainspiruj innych 
Wspieramy  czytelnictwo  i  zarażamy  miłością 
do  książek  –   każde  dziecko,  które  zostaje 
przyjęte  na  oddział  dziecięcy  w  2016  r. 
otrzyma książkę,  którą  będzie  mogło zabrać 
do  domu.  Wraz  naszymi  ambasadorami 
organizujemy  wydarzenia  czytelnicze  dla 
dzieci oraz młodzieży.

Oddaj książkę 
Jesteśmy  fundacją,  której  głównym celem  jest 
promowanie  czytelnictwa  oraz  wsparcie  dzieci             
i  młodzieży  w  przestrzeni  szpitalnej. 
Permanentnie zbieramy książki we współpracy z 
instytucjami publicznymi oraz biznesowymi.

Stwórz bibliotekę 
Dzięki  społecznemu  poruszeniu  oraz 
zebranym  książką  otwieramy  biblioteki  w 
szpitalach  oraz  przychodniach  dziecięcych. 
Do  tej  pory  zebraliśmy  248  367  książek 
i   otworzyliśmy 365 bibliotek na terenie całego 
kraju.



Drogi Przechodniu!!! 

Nie wahaj się i sięgnĳ do Zaczytanego domku.  

Jeżeli którąś z książek obdarzysz szczególnym uczuciem zachowaj ją, a w zamian przynieść inną, już przeczytaną.  

Dzięki Tobie powędruje do kolejnego czytelnika. Wszystkie książki pragną drugiego życia.  Wybierz coś dla siebie!!!

Ratujmy bezdomne książki - stwórzmy im prawdziwe domki

Lokalizacja Domków 
Domki mogą zostać zamontowane w dowolnej przestrzeni 
publicznej takiej jak osiedla, parki, place zabaw, 
przedszkola szkoły itp.

Misja Domków 
• promocja czytelnictwa wśród mieszkańców
• zapewnienie mieszkańcom stały dostęp do literatury
• umożliwienie stałej wymiany książek 
• zwiększenie aktywności społecznej poprzez wymianę książek
• wsparcie hospitalizowanych dzieci oraz młodzieży



Zaczytane Domki

W ramach współpracy zapewniamy 
Wspólnie  stworzymy  osiedle  6  autorskich 

zaczytanych  domków  i  każdy  wypełnimy  każdy           

20 książkami.

Koszt realizacji: 12 000 zł

Współudział  w  tworzeniu  Zaczytanych 
Domków   wspiera  statutowe  działania  naszej 
Fundacji. Dzięki Państwa zaangażowaniu uzyskamy 
budżet  na  tworzenia  nowych  Bibliotek  Małego 
Pacjenta  oraz  organizowanie  wydarzeń 
czytelniczych dla najmłodszych.  

Wspólnym  zaangażowaniem  wesprzemy 
tysiące  hospitalizowanych  dzieci  w  ich  trudnych 
chwilach z dala od bliskich, wnosząc radość w ich 
codzienność.  Ponad  to  przyczynimy  się  do 
zwiększenia czytelnictwa w naszym społeczeństwie.  

Zapraszamy do zaczytanego świata!



Zaczytane Patronaty


